
Управление образования, молодежной политики и спорта 
администрации Амурского муниципального района 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад № 21 г. Амурска Амурского муниципального района 

Хабаровского края

ПРИКАЗ

10.01.2024 № 11-Д

О создании комиссии по 
противодействию коррупции 
в учреждении

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О 
противодействии коррупции", Правилами оказания платных образовательных 
услуг, утвержденными Постановлением Правительства РФ от 15.08.2013 г. № 
706, Постановлением № 125 от 19.02.2016 "Об утверждении размера 
родительской платы за присмотр и уход за ребенком в государственном 
дошкольном образовательном учреждении по Амурскому муниципальному 
району" в целях организации эффективной работы по противодействию 
коррупции, защиты законных интересов граждан от угроз, связанных с 
коррупцией в сфере образования 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по антикоррупционной деятельности в учреждении 
в следующем составе:
председатель комиссии: Рощина Ю.В., зам заведующего по АХЧ, 

ответственный за работу по профилактике 
коррупционных и иных правонарушений

секретарь комиссии: Кольцова С.А., специалист по кадрам
члены комиссии: Болдина Е.А., зам заведующего по ВОП

Крамаренко О.В., представитель коллектива 
Герасимова Е.В., воспитатель
Гордиенко Т.Н., оператор стиральных машин

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий детского сада М.А.Турская

С приказом ознакомлены: 
Рощина Ю .В. «У^» 2024
Кольцова С.А. «/£? » (2/ 2024



Болдина Е.А.
Крамаренко О.В.
Герасимова Е.В.
Гордиенко Т.Н.

Приказ № 11-Д 
от 10.01.2024

« /О» О[ 2024 
«/О » р/ 2024 
«/Г» 2024
«Л? » 2024


